
U4V
Sonderfahrplan

Gültig am 09.03.2025

Schäfflestraße ab 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

Seckbacher Landstraße 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Bornheim Mitte 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

Höhenstraße 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Merianplatz 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

Konstablerwache 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Dom/Römer 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Festhalle/Messe 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Bockenheimer Warte an 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Festhalle/Messe 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Willy-Brandt-Platz 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

Merianplatz 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

Höhenstraße 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

Bornheim Mitte 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Schäfflestraße an 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Fahrplanabweichungen aus betrieblichen Gründen sind nicht auszuschließen. Es kann zu kurzfristigen Änderungen des Fahrzeugeinsatzes kommen.

Veranstalter: Historische Straßenbahn der Stadt Frankfurt am Main e. V., Im Hause VGF, 60276 Frankfurt am Main,  E-Mail: mail@hsf-ffm.de, Internet: www.hsf-ffm.de, Neue App: www.hsf1.de/app Stand: 27.02.2025

Bockenheimer Warte ab

Die Züge halten an allen Haltestellen entlang des Linienwegs. Es gelten die Tarif- und Beförderungsbedingungen des RMV, keine Fahrradmitnahme.

Willy-Brandt-Platz

Hauptbahnhof

Dom/Römer

Konstablerwache

Seckbacher Landstraße

Hauptbahnhof

09.03.2025: 45 Jahre Linie U4                                            
Pendelverkehr mit historischen Stadtbahnen

Weitere Infos unter www.hsf-ffm.de oder in der "Verkehrsmuseum FFM" App

Sonntag

Schäfflestraße <> Bornheim Mitte <> Konstablerwache <> Hauptbahnhof <> Bockenheimer Warte


